様式第１号
年　　月　　日
　　　花巻市長　　　　　様
申請者　住所又は所在地
 eq \o\ad(氏名又は名称,　　　　　　　)氏名又は名称　　　　　　　　eq \o (○,印)印
 eq \o\ad(排水設備工事指定店指定申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)排水設備工事指定店指定申請書
　　排水設備工事指定店の指定を受けたいので、次のとおり申請します。
	指定を受けようとする店舗等
	所在地

	名称

	代表者氏名

	指定を受けようとする店舗等に専属する排水設備責任技術者
	氏名
	責任技術者登録番号